UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng hoạt động của Chi nhánh Công ty Luật trách nhiệm

hữu hạn Duy Ích tại tỉnh Lạng Sơn

 Thực hiện quy định của Luật Luật sư năm 2006 (được sửa đổi, bổ sung

năm 2012) và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Luật sư. Ngày 29/8/2022, Sở

Tư pháp đã cấp Giấy đăng ký hoạt động số 14080044/TP/ĐKHĐ cho Chi nhánh

Công ty Luật trách nhiệm hữu hạn Duy Ích tại tỉnh Lạng Sơn (cấp lại Giấy đăng

ký hoạt động lần 01 ngày 10/8/2023, lần 02 ngày 17/8/2023), địa chỉ tại Số 72,

đường Bà Triệu, khối 12, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn do Luật sư Đinh Hoàng Mai làm Trưởng Chi nhánh.

 Ngày 16/4/2024, Sở Tư pháp nhận được thông báo và báo cáo của Công

ty Luật trách nhiệm hữu hạn Duy Ích về việc tạm ngừng hoạt động của Chi

nhánh với lí do: Tạm ngừng hoạt động để cơ cấu lại tổ chức nhân sự và hoạt

động của chi nhánh. Thời gian tạm ngừng hoạt động từ ngày 01/5/2024 đến

31/12/2025.

 Sở Tư pháp thông báo về việc tạm ngừng hoạt động của Chi nhánh Công

ty Luật trách nhiệm hữu hạn Duy Ích tại tỉnh Lạng Sơn đến các cơ quan chức

năng biết, phối hợp quản lý theo quy định./.

Nơi nhận:

- Cục thuế tỉnh;

- Cục thống kê tỉnh;

- Đoàn Luật sư tỉnh Lạng Sơn;

- Cơ quan tiến hành tố tụng cấp tỉnh, cấp

huyện;

- Công ty Luật TNHH Duy Ích;

- Chi nhánh Công ty Luật TNHH Duy Ích tại

tỉnh Lạng Sơn;

- UBND thành phố Lạng Sơn;

- UBND phường Hoàng Văn Thụ, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT; HCTP&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Hoàn

		2024-04-23T17:04:05+0700

		2024-04-24T08:46:26+0700

		2024-04-24T08:46:26+0700

		2024-04-24T08:46:26+0700